
Juridinių asmenų padarytų aplinkos apsaugą ir 

gamtos išteklių naudojimą reglamentuojančių 

teisės aktų pažeidimų protokolų, nutarimų ir 

kitų dokumentų surašymo bei pažeidimų bylų 

tvarkymo taisyklių  
5 priedas 

 

_______________________________________________ 
(įstaigos pavadinimas) 

 

NUTARIMAS (REKOMENDACINIS PAVYZDYS) 

NUTRAUKTI BYLĄ JURIDINIO ASMENS APLINKOS APSAUGĄ IR GAMTOS IŠTEKLIŲ 

NAUDOJIMĄ REGLAMENTUOJANČIŲ TEISĖS AKTŲ PAŽEIDIMO 

BYLOJE NR.________________ 

 

 

20___ m. _______________ ____ d. ______ val.  

________________________________________________ 

(surašymo vieta) 

 

 

Aš ______________________________________________________________________, 
     (pareigūno pareigos, vardas ir pavardė) 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo 35, 36, 48 straipsniais, 37 straipsnio 

__ dalies __ punktu,  20__ m. ____________   ___ d. posėdyje, dalyvaujant 

___________________________________________________________________________________ 

 

išnagrinėjęs(-usi) juridinio asmens įtariamo padarius pažeidimą bylą Nr. ___________ 

___________________________________________________________________________________ 
     (juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma) 

Kodas juridinių asmenų registre ______________________________________________________ 

Buveinės adresas _________________________________________________________________ 

Duomenys apie kitus bylos nagrinėjime dalyvaujančius asmenis (jei jų yra) ______________________ 

___________________________________________________________________________________ 
 

Bylos nagrinėjimo metu nustatytos aplinkybės, jas pagrindžiantys įrodymai ir motyvuotas jų 

įvertinimas: _____________________________________________________________________  
(nustatytos įvykio aplinkybės, dėl kurių pradėta byla; aplinkybės, dėl kurių byla nutrauktina ir juos patvirtinantys įrodymai- paaiškinimai, 

dokumentai ir jų teisinis įvertinimas), 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________



2 
 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 
 

Vadovaudamasis (-i) LR aplinkos apsaugos įstatymo 50 straipsnio 1 dalies 2  punktu, ir 49 

straipsnio 1 dalies ___ punktu, 

nutariau bylą nutraukti. 
 

Nutarimas dėl bylos nutraukimo, vadovaujantis LR aplinkos apsaugos įstatymo 50 straipsnio 6 dalimi, per 30 dienų 

nuo jo priėmimo dienos gali būti skundžiamas LR administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka apygardos 

administraciniam teismui. Nutarimą gali skųsti juridinis asmuo, dėl kurio priimtas nutarimas arba suinteresuoti asmenys, 

kurių interesai tiesiogiai susiję su nagrinėjama byla. 

 

 

 

 

_________________________________________       ____________      _______________________ 
           (nutarimą priėmusio pareigūno pareigos)                                   (parašas)                             (vardas ir pavardė) 

 

Šio nutarimo nuorašą gavau 20___ m. _______________ ____ d. 

 

______________________________________                                    ____________________ 
                   (asmens atstovo vardas, pavardė)                                                                                (parašas) 

 

Nutarimo nuorašas 20___ m. _______________ ____ d. išsiųstas paštu (registracijos Nr. __________ ) 

arba elektroniniu paštu (___________________________________________________________). 
 

 

 

http://www.infolex.lt/ta/23225

